Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 46/2025.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 87/2018, no uso de
suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 44/2025, TORNA PÚBLICO o
que segue:

1 - Inscrições deferidas – Os candidatos listados abaixo inscritos no Processo Seletivo
Simplificado aberto através do edital n° 44/2025 tiveram suas inscrições deferidas e homologadas,
conforme relação:

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais Ensino Fundamental
Seq. Protocolo CANDIDATO

1  4.276/2025 ERIKA TAINARA JAEGER MACHADO

2  4.282/2025 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA

3  4.284/2025 RENATA CÉZAR PINTO

4  4.307/2025 CAROLINE PORTELLA DA SILVEIRA

5  4.308/2025 SALETE CUNHA DOS SANTOS

6  4.309/2025 JAMILE DELIBERAL HOFFSTAEDTER

7  4.312/2025 HELOISA HELENA BARBOSA ZACHAZESKI

8  4.313/2025 PAULA CAMPONOGARA

9  4.315/2025 ANDREIA HANS DA SILVA

10  4.319/2025 LISETE NAIR BECKER

11  4.320/2025 GABRIELE LUISA MACHADO RABELO

12  4.326/2025 MIRIAM ALINE BONELLI

13  4.332/2025 MARIA AUGUSTA FELIX BALLESTRIN

14  4.336/2025 ÉVELIN ROHDE VASCONCELLOS

15  4.337/2025 LUCAS VINÍCIUS DO CARMO

16  4.346/2025 ISABELLA BLANKENHEIM

17  4.354/2025 MARILENE KIEFER UNFER

18  4.357/2025 EDINÉIA ALMEIDA CARVALHO

19  4.371/2025 ANDRESSA DAIANE DE OLIVEIRA MACHADO

20  4.377/2025 TAMIRIS DE LIMA BARBOSA

21  4.378/2025 SILVANA ALVES DA SILVA BESKOW

22  4.379/2025 ANGELA RAQUEL ROSA DA COSTA

23  4.403/2025 JANAINA TAIS DIAS

24  4.408/2025 LIEGE DENISE LOPES DOS SANTOS

25  4.412/2025 GRAZIELE BEATRIZ COUTO DE AZEVEDO

26  4.416/2025 DEBORA DOS PASSOS PEREIRA

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 23 de outubro de 2025.

          _______________________                                        _________________________
             Cleila Maria de Carvalho                                       Aline Jucela Ellwanger
                Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 753-6

_______________________
Cristiane Luana Quoos Alves

Matrícula nº 84-1